PAGE
<>

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2025 г.                                                                                     № 11
город Борзя

Об утверждении муниципальному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов и  Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Утвердить прилагаемое Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» на 2025 год.
3.  Контроль за выполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год возложить на директора муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения» Золотухина Е.Н.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  муниципального района
«Борзинский район»                                                                             Р.А. Гридин